

ázení, <#m_862545452059895748_DAB4FAD8-2DD7-40BB-A1B8-4E2AA1F9FDF2>

dovoluji si Vás tímto požádat o poskytnutí níže specifikovaných informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Jsem studentem Právnické fakulty Masarykovy univerzity v Brně a pro potřeby mé diplomové práce na téma Znalecké dokazování v civilním a trestním řízení, si Vás dovoluji požádat o zaslání informace ohledně znaleckých posudků, a to:

- 1) Jaký byl celkový objem vynaložených finančních prostředků ze strany soudu na znalecké posudky zadané v civilním řízení v letech 2015, 2016 a 2017? Prosím o uvedení finančních prostředků za každý rok zvlášť.
- 2) Jaký byl celkový objem vynaložených finančních prostředků ze strany soudu na znalecké posudky v zadané trestním řízení v letech 2015, 2016 a 2017? Prosím o uvedení finančních prostředků za každý rok zvlášť.
- 3) Kolik bylo v letech 2015, 2016 a 2017 zadáno celkem znaleckých posudků ze strany soudu v civilním řízení? Prosím o uvedení počtu znaleckých posudků za každý rok zvlášť.
- 4) Kolik bylo v letech 2015, 2016 a 2017 zadáno celkem znaleckých posudků ze strany soudu v trestním řízení? Prosím o uvedení počtu znaleckých posudků za každý rok zvlášť.

Předem mnohokrát děkuji za vyhovění mé žádosti. Odpověď prosím zaslat na emailovou adresu

S pozdravem

B M
nar.
bytem

1

Okresní soud v Českém Krumlově

Linecká čp. 284
381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, email: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, IDDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 20/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Eva Plišková

DNE: 20. 2. 2018

Vážený pan

M B

nar.

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 13. 2. 2018 sděluji k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující:

- 1) Celkový objem vynaložených finančních prostředků ze strany soudu na znalecké posudky v civilním řízení v letech 2015 - 2017:
 - a. 2015 – 1439030,86 Kč
 - b. 2016 – 833288,42 Kč
 - c. 2017 – 530692,13 Kč
- 2) Celkový objem vynaložených finančních prostředků ze strany soudu na znalecké posudky v trestním řízení v letech 2015 - 2017:
 - a. 2015 – 165955,96 Kč
 - b. 2016 – 80365,12 Kč
 - c. 2017 – 78428,55 Kč
- 3) Počet znaleckých posudků v civilním řízení dle let:
 - a. 2015 – 275 ks
 - b. 2016 – 138 ks
 - c. 2017 – 103 ks
- 4) Počet znaleckých posudků v trestním řízení dle let:
 - a. 2015 – 52 ks
 - b. 2016 – 37 ks
 - c. 2017 – 52 ks

S pozdravem

Ing. Eva Plišková

Ředitelka správy soudu